ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 августа 2017 года                                                                            № 57/646

Об освобождении Минеевой И.А от должности председателя участковой комиссии избирательного участка № 53

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», рассмотрев заявление Минеевой И.А. от 10.08.2017 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить Минееву Ирину Алексеевну от должности председателя участковой комиссии избирательного участка № 53.
2.  Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка № 53.

Председатель                                                                             Н.И. Каспарович

Секретарь	                                                                                      Ю.А. Гузнова